
 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373, Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

Dne 19. 12. 2022 

 

 

Na podlagi 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega holdinga, d. d., 19. 

člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS, št. 25/14), prvega odstavka 

526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 - uradno prečiščeno 

besedilo in nadaljnji) ter prvega odstavka 11. člena Akta o ustanovitvi družbe Holding 

Slovenske elektrarne d. o. o. je uprava Slovenskega državnega holdinga d. d., v vlogi 

ustanovitelja oz. edinega družbenika družbe Holding Slovenske elektrarne d. o. o., izven 

redne seje dne 19. 12. 2022 sprejela naslednji 

  

SKLEP ŠT. 303/44/22  

 

 

Sklep ustanovitelja družbe HOLDING SLOVENSKE ELEKTRARNE d. o. o. z dne 

2. 12. 2022 pod točko 3. se nadomesti z naslednjim sklepom: 

 

Ustanovitelj odloči, da se z namenom izvajanja nadzora nad porabo sredstev iz naknadnih 

vplačil kapitala in nadzora nad upravljanjem z likvidnostjo v Skupini HOLDING 

SLOVENSKE ELEKTRARNE, Slovenskemu državnemu holdingu d. d. zagotovi dostop do 

vseh zahtevanih poslovnih informacij družb Skupine HOLDING SLOVENSKE 

ELEKTRARNE. Slovenski državni holding d. d. lahko za izvajanje nadzora pooblasti eno ali 

več oseb. 

 

 

 

 

Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 

   Janez Tomšič, 

    član uprave 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.sdh.si/


 

 

 

Sklep prejme: 

- Holding Slovenske elektrarne d. o. o., Koprska ulica 92, 1000 Ljubljana 

- Arhiv, tu 
 


		2022-12-19T10:44:17+0100
	ZIGA DEBELJAK


		2022-12-19T10:52:54+0100
	JANEZ TOMSIC




